
DOSPĚLÍ ‐ LEZENÍ NA OBTÍŽNOST

ŽENY JMÉNO PŘÍJMENÍ 3 3+ 4+ 5 5‐ 6‐ 6+ 7‐ 8‐ 8+ 9‐
1 Sára Kinkorová Top Top Top Top Top Top Top Top Top 26
2 Gábina Houdová Top Top Top Top Top 25 7
3 Lucka Trávníčková Top Top Top Top Top 24‐ 21 15
4 Zuzka Kobzová Top Top Top Top 23
5 Jana Matoušková Top Top Top 48‐ 15
6 Eva Mašková 26 Top Top 56+ 62‐ 7

ZAČÁTEČNICE JMÉNO PŘÍJMENÍ 3 3+ 4+ 5 5‐ 6‐ 6+ 7‐ 8‐ 8+
1 Pavla Katrušinová Top Top 25
2 Monika Fojtíková Top Top Top Top Top Top Top 22
3 Erika Košíková Top Top Top Top 58 23+ 14 12
4 Lucie Szotkowská Top Top Top Top 48 16+ 8
5 Lucie Chmelíková Top Top Top Top 56 34 5
6 Bára  Dočekalová Top Top Top Top 54 38+
7 Simona Kurková Top Top Top Top 42

MUŽI JMÉNO PŘÍJMENÍ 3 3+ 4+ 5 5‐ 6‐ 6+ 7‐ 8‐ 8+ 9‐ 9+/10‐
1 Jakub Hlaváček Top Top 40‐
2 Pája  Mrázek Top Top Top Top 13
3 Pája  Vích Top Top 37‐ 34
4 Michal Kobza Top Top Top Top 32
5 Ála Rozsypal Top 31 36‐
6 Lukáš Drbohlav Top Top Top Top 30
7 Michal Motl Top Top Top Top Top Top Top Top Top Top 28 19+
8 Pavel Mika Top Top Top Top 29 14+
9 Tomáš Přibyl Top Top 28 Top 26‐ 12‐
10 Jiří Lojda Top Top Top Top Top 24

ZAČÁTEČNÍCI JMÉNO PŘÍJMENÍ 3 3+ 4+ 5 5‐ 6‐ 6+ 7‐ 8‐
1 Tomáš Kadlec Top Top Top 27+ 27‐
2 Lukáš Paloncy Top Top Top 26 24‐
3 Niku Stínka Top Top Top Top 24 17
4 Vojtěch Novotný Top Top Top Top 46
5 Jan Culek Top Top 44
6 Ondřej Bušek Top Top Top Top 58 44
7 Jiří Šebek Top 27 Top Top 54
8 Matěj Beneš 20 17 Top 44 20 16



DOSPĚLÍ ‐ BOULDER

ŽENY JMÉNO PŘÍJMENÍ TOPY POKUSY
1 Fojtíková 3 4
2 Eva Mašková 1 1

MUŽI JMÉNO PŘÍJMENÍ TOPY POKUSY
1 Lukáš Drbohlav 11 11
2 Jakub Hlaváček 11 12
3 Lukáš Paloncy 3 4
4 Jiří Lojda 1 1



DĚTI ‐ LEZENÍ NA OBTÍŽNOST

Jméno Příjmení Oddíl 3 3+ 4+ Pořadí
Mariana Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová TOP 25 16+ 1
Žanenta Žáková HO Slaný TOP 25 6 2
Terezka Pokorná Cibulka TOP 23 6 3
Hanna Waldmannová CC Ruzyně TOP 12 6 4
Julie Brožová Gekon 7 11 6 5

Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ (F) Pořadí
Bára Zítková TOP TOP TOP TOP TOP 23 1
Markéta Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová TOP TOP TOP TOP 19 2
Michaela Dubská CC Ruzyně TOP 21 TOP 8 20‐ 3+ 3
Julie Bouřilová CC Ruzyně TOP 23 TOP 18+ 3 4
Veronika Pokorná Cibulka TOP 13+ 5
Anežka Solarová CC Ruzyně TOP 22 11+ 6
Eliška Paloncyová CC Ruzyně TOP 22 7
Barbora Petrůjová CC Ruzyně TOP 19 16‐ 8
Viktorie Brožová Gekon TOP 13‐ 13 9
Natalie Tonová Horoguru TOP 12+ 10
Sofie Macáková Horoguru 12 11

Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ Finále Pořadí
Anna Marie Staňková Radotín TOP TOP 24+ 1
Eliška Bulenová CC Ruzyně TOP TOP TOP 13+ 2
Nicola Trnková HO Slaný TOP 56 13+ 3
Anička Horová HO Pavoučci LB TOP TOP 56 58 11‐ 4
Markéta Růžková CC Ruzyně TOP TOP TOP TOP 30 28 3+ 5
Kristýna Dubská CC Ruzyně TOP TOP TOP 17 34 24 3+ 6
Ema Staňková Radotín TOP 19+ 30 22+ 3+ 7
Anděla Ležáková Juráš TOP TOP TOP 30 24 3+ 8
Adéla Tichá CC Ruzyně TOP TOP 32 24 9
Karolína Brázdová ZŠ Běchovice TOP TOP 48 10
Eliška Kabelíková CC Ruzyně TOP TOP 10+ 11
Nela Řeháková CC Ruzyně TOP 20+ 16 20+ 12

E  5 let a mladší (‐ 2007) holky

D  6 až 8 let (2004 ‐ 2006) holky

C  9 až 11 let (2001 ‐ 2003) holky



Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ Finále Pořadí
Simča Hejsková HO Pavoučci LB TOP TOP TOP TOP 1
Anna Šulcová CC Ruzyně TOP TOP TOP 2
Amálie Vanoušková Radotín TOP TOP 24 3
Kateřina Zemánková HO Pavoučci LB TOP TOP TOP 24‐ 4
Bára Miltrová HO Slaný TOP 52 16 5
Anna Hušková CC Ruzyně TOP 14‐ 6

Jméno Příjmení Oddíl 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 8‐ Finále Pořadí
Anna Vavříková CC Ruzyně TOP TOP 32 1
Petra Poličová HO Pavoučci LB TOP TOP TOP 16+ 2
Naty Popovová CC Ruzyně TOP 58 16+ 3
Kateřina Šámalová Cibulka TOP 58 14 4‐5
Kačka Zemánková HO Pavoučci LB 14 4‐5
Gábina Pelikánová CC Ruzyně TOP 56+ 40‐ 5,5 6

Jméno Příjmení Oddíl 3 3+ 4+ Pořadí
Samuel Pechmann Břasy TOP TOP 19 1
Matyáš Houska CC Ruzyně TOP 15 12 2
Vítek Macák  Horoguru 6 3

Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ (F) Pořadí
Jáchym Zítek TOP TOP TOP TOP 23+ 1
Vojtěch Čechura Maglajz Kladruby TOP 14‐ 2
Vilém Pechmann Břasy TOP TOP 46 10 3
Martin Šplíchal HO Pavoučci LB TOP TOP 10‐ 8+ 4
Štěpán Bulena CC Ruzyně TOP TOP 52 24 6 5
Kryštof Breburda Horoguru TOP 24‐ 17 6‐ 6
Jáchym Kačírek CC Ruzyně TOP 20‐ TOP 17 7
Vojta Brouček CC Ruzyně TOP TOP 28+ 14 ,8‐9
Šimon Kačírek CC Ruzyně TOP 20+ TOP ,8‐9
Jan Karban TOP 10
Vojta Šubrt CC Ruzyně TOP 11
Patrik Váňa CC Ruzyně 11 18+ 12
František Krčál CC Ruzyně 13+ 5 20‐ 8 13

D  6 až 8 let (2004 ‐ 2006) kluci

B 12 až 14 let (1998 ‐ 2000) holky

A  15 až 17 let (1995 ‐ 1997) holky

E  5 let a mladší (‐ 2007) kluci



Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ Finále Pořadí
Matěj Lípa TOP TOP TOP 56+ 22 1
David Bradáč HO Pavoučci LB TOP TOP TOP 26 21 2
Petr Kolář HO Pavoučci LB TOP TOP 56 52‐ 21 3
Albert Pechmann Břasy TOP TOP 17 4
Josef K. Lintymer HO Slaný TOP 48 38 15 5
Jan Masák Horoguru TOP 44 48 14 6
Martin Schrötter HO Slaný TOP 58 13 7
Mikuláš Vanoušek Radotín TOP TOP 56+ 52‐ 13 8
Petr Chotěborský HO Slaný TOP 56+ 34 13 9
Pavlík Hollmann CC Ruzyně TOP TOP 34 10
Adam Šimáně CC Ruzyně 13 11
Ondra Čermák Horoguru 11 12

Jméno Příjmení Oddíl 4+ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 7‐ Finále 8‐ SF Pořadí
David Stehlík Ultra Ant TOP TOP TOP TOP 1
Kryštof Bouřil CC Ruzyně TOP TOP TOP TOP‐ 2
Jakub Bradáč HO Pavoučci LB TOP TOP TOP 23 3
Milan Silný HO Slaný TOP 58 26 14 4
Matěj Chlebovský CC Ruzyně TOP 20 5

Jméno Příjmení Oddíl 3+ 4‐ 5‐ 5+ 6‐ 6+ 8+ Finále Pořadí
Matěj Hlaváček CC Ruzyně TOP TOP TOP 1
Ondřej Tůma CO Černý Orel TOP TOP 28‐ 2
Vojtěch Vyskočil Alpin 4 TOP TOP 27 3
Jan Hofmann Cibulka TOP TOP 27‐ 4
Kryštof Čížek CC Ruzyně TOP 8+ 5
Matyáš  Křeček TOP TOP 6
Ota Klocperk CC Ruzyně TOP 24 7
Filip Řehák CC Ruzyně TOP 32‐ 8

C  9 až 11 (2001 ‐ 2003) kluci

A  15 až 17 (1995 ‐ 1997) kluci

B  12 až 14 (1998 ‐ 2000) kluci



DĚTI ‐ BOULDER

Kategorie HOLKY JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL TOPY POKUSY
A 1 Anna Vavříková CC Ruzyně 5 6
A 2 Naty Popovová CC Ruzyně 5 8
A 3 Kateřina Šámalová Cibulka 4 6

B 1 Bára Miltrová HO Slaný 7 13
B 2 Anna Šulcová CC Ruzyně 4 4
B 3 Amálie Vanoušková Radotín 4 8

C 1 Eliška Bulenová CC Ruzyně 7 10
C 2 Andělka Ležáková Cibulka 5 8
C 3 Ema Staňková Radotín 1 1

D 1 Markéta Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová 3 4
D  2‐3 Míša Dubská CC Ruzyně 1 1
D  2‐3 Kristýna Dubská CC Ruzyně 1 1

E 1 Mariana Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová 1 5

Kategorie KLUCI JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL TOPY POKUSY
A 1 Matěj Hlaváček CC Ruzyně 10 13
A 2 Jan Hofmann Cibulka 8 20
A 3 Kryštof Čížek CC Ruzyně 4 8

B 1 David Stehlík Ultra Ant 8 9
B 2 Kryštof Bouřil CC Ruzyně 7 10
B 3 Milan Silný HO Slaný 7 12

C 1 Jan Masák Horoguru 4 13



DĚTI ‐ LEZENÍ NA RYCHLOST

Kategorie HOLKY JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL CESTA 1 CESTA 2 CELKEM
A 1 Anna Vavříková CC Ruzyně 00:19,270 00:15,990 00:35,260
A 2 Kateřina Šámalová Cibulka 00:18,900 00:17,500 00:36,400
A 3 Naty Popovová CC Ruzyně 00:21,860 00:19,900 00:41,760
A 4 Petra Poličová HO Pavoučci LB 00:25,090 00:19,370 00:44,460

B 1 Simča Hejsková HO Pavoučci LB 00:18,760 00:17,990 00:36,750
B 2 Kateřina Zemánková HO Pavoučci LB 00:22,250 00:21,540 00:43,790
B 3 Bára Miltrová HO Slaný 00:18,900 00:27,770 00:46,670
B 4 Amálie Vanoušková Radotín 00:26,330 00:24,200 00:50,530
B 5 Anna Hušková CC Ruzyně 00:43,980 00:35,460 01:19,440

C 1 Eliška Bulenová CC Ruzyně 00:25,180 00:25,690 00:50,870
C 2 Anna Marie Staňková Radotín 00:24,620 00:28,550 00:53,170
C 3 Anička Horová HO Pavoučci LB 00:34,360 00:34,330 01:08,690
C 4 Nicola Trnková HO Slaný 00:35,880 00:35,100 01:10,980
C 5 Anděla Ležáková Cibulka 00:32,490 00:40,670 01:13,160
C 6 Ema Staňková Radotín 00:33,620 00:40,100 01:13,720
C 7 Eliška Kabelíková CC Ruzyně 00:54,400 00:41,290 01:35,690
C 8 Nela Řeháková CC Ruzyně 01:01,720 00:40,850 01:42,570
C Markéta Růžková CC Ruzyně 00:31,210 00:31,210
C Karolína Brázdová ZŠ Běchovice 00:48,300 00:48,300

D 1 Markéta Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová 00:25,750 00:29,840 00:55,590
D 2 Kristýna Dubská CC Ruzyně 00:48,080 00:40,800 01:28,880
D 3 Barbora Petrůjová CC Ruzyně 00:47,050 00:55,080 01:42,130
D 4 Anežka Solarová CC Ruzyně 00:56,510 01:03,030 01:59,540
D 5 Michaela Dubská CC Ruzyně 01:10,750 01:06,320 02:17,070
D 6 Ella Toušková CC Ruzyně 01:55,130 01:42,310 03:37,440
D Julie Bouřilová CC Ruzyně 00:52,000 00:52,000
D Viktorie Brožová Gekon 00:56,580 00:56,580

E 1 Mariana Janošová HO Baník Karviná + HK Orlová 01:19,770 01:04,560 02:24,330
E Žanenta Žáková HO Slaný 02:19,600 02:19,600



Kategorie KLUCI JMÉNO PŘÍJMENÍ ODDÍL CESTA 1 CESTA 2 CELKEM
A 1 Vojtěch Vyskočil Alpin IV 00:09,480 00:10,020 00:19,500
A 2 Matěj Hlaváček CC Ruzyně 00:14,110 00:14,850 00:28,960
A 3 Jan Hofmann Cibulka 00:14,730 00:14,500 00:29,230
A 4 Ota Klocperk CC Ruzyně 00:18,730 00:23,980 00:42,710
A 5 Filip Řehák CC Ruzyně 00:23,370 00:20,480 00:43,850

B 1 Jakub Bradáč HO Pavoučci LB 00:18,740 00:19,380 00:38,120
B 2 Milan Silný HO Slaný 00:20,020 00:18,840 00:38,860
B David Stehlík Ultra Ant 00:11,490 00:11,490
B Kryštof Bouřil CC Ruzyně 00:26,200 00:26,200
B Jáchym Kačírek CC Ruzyně 00:52,610 00:52,610

C 1 Petr Kolář HO Pavoučci LB 00:21,450 00:25,450 00:46,900
C 2 Jan Masák Horoguru 00:22,840 00:31,060 00:53,900
C 3 Albert Pechmann Břasy 00:26,390 00:30,390 00:56,780
C 4 Matěj Lípa 00:28,220 00:29,020 00:57,240
C 5 Martin Schrötter HO Slaný 00:28,890 00:29,180 00:58,070
C 6 David Bradáč HO Pavoučci LB 00:29,160 00:28,940 00:58,100
C 7 Pavlík Hollmann CC Ruzyně 00:28,890 00:30,120 00:59,010
C 8 Matěj Šubrt CC Ruzyně 00:32,610 00:38,470 01:11,080
C 9 Ondra Čermák Horoguru 00:44,190 00:56,980 01:41,170
C Mikuláš Vanoušek Radotín 00:27,930 00:27,930
C Josef K. Lintymer HO Slaný 00:28,100 00:28,100
C Ondra Vábek CC Ruzyně 00:29,780 00:29,780
C Adam Šimáně CC Ruzyně 00:51,230 00:51,230
C Petr Chotěborský CC Ruzyně 00:41,060 00:41,060

D 1 Vojtěch Čechura Maglajz Kladruby 00:35,230 00:27,720 01:02,950
D 2 Štěpán Bulena CC Ruzyně 00:38,340 00:31,070 01:09,410
D 3 Šimon Kačírek CC Ruzyně 00:34,510 00:44,610 01:19,120
D 4 Martin Šplíchal HO Pavoučci LB 00:37,650 00:44,040 01:21,690
D 5 Vilém Pechmann Břasy 00:41,980 00:51,640 01:33,620
D 6 Jan Karban 00:48,530 00:54,370 01:42,900
D 7 Jáchym Kačírek CC Ruzyně 00:52,490 00:51,610 01:44,100
D 8 Vojta Šubrt CC Ruzyně 01:02,000 01:01,950 02:03,950
D 9 František Krčál CC Ruzyně 00:56,000 01:16,720 02:12,720
D Kryštof Breburda Horoguru 00:44,160 00:44,160
D Vojta Brouček CC Ruzyně 00:59,580 00:59,580
D Ondra Váňa CC Ruzyně 01:05,570 01:05,570
D Adam Váňa CC Ruzyně 01:22,000 01:22,000



E 1 Matyáš Houska CC Ruzyně 01:11,640 01:31,020 02:42,660
E 2 Samuel Pechmann Břasy 01:22,630 01:33,570 02:56,200



CENY VÍTĚZŮ
Ženy:
1. místo: Sára Kinkorová – víno + masáž (pajavich@gmail.com) + pytel mága

2. místo: Gábina Houdová – víno + masáž

3. místo:  Lucka Trávníčková – masáž

Muži:
1. místo: Jakub Hlaváček – víno + masáž (pajavich@gmail.com) a + pytel mága

2. místo: Pája Mrázek –  víno + masáž + kartáček Edelrid

3. místo: Pája Vích – masáž + kartáček Edelrid

Ženy začátečnice:
1. místo: Pavla Katrušinová – permice + masáž (pajavich@gmail.com)

2. místo: Monika Fojtíková – masáž + víno + dóza

3. místo: Erika Košíková – masáž

Muži začátečníci:
1. místo: Tom Kadlec – permice + masáž (pajavich@gmail.com)

2. místo: Lukáš Paloncy – masáž víno + dóza

3. místo: Niku Stínka – masáž

 + 5 vylosovaných účastníků – výherci permanentky:
M. Beneš
N. Řeháková
B. Dočekalová
E. Košíková
M. Silný


